
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie  wpisania zabytków nieruchomych archeologicznych do gminnej ewidencji zabytków gminy 
Wierzchlas 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688 oraz 1904) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Wpisuje się do gminnej ewidencji zabytków gminy Wierzchlas przyjętej Zarządzeniem Wójta Gminy 
Wierzchlas Nr 97/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. karty adresowe zabytków nieruchomych archeologicznych 
z terenu gminy Wierzchlas. 

§ 2. Wykaz kart adresowych zabytków nieruchomych archeologicznych z terenu gminy Wierzchlas ujętych 
w gminnej ewidencji zabytków gminy Wierzchlas stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wierzchlas. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C6A80-1081-4749-B9C8-75E07FE1A8E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 84/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Wykaz kart adresowych zabytków nieruchomych archeologicznych z terenu gminy Wierzchlas ujętych 
w gminnej ewidencji zabytków gminy Wierzchlas 

JARZĄB 

1. Jarząb, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 78-45 nr 20): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

2. Jarząb, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 78-45 nr 21): 

- osada kultury łużyckiej z okresu halsztackiego. 

JARZĘBIE 

3. Jarzębie, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 80-45 nr 7): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia i paleolitu schyłkowego; 

4. Jarzębie, stanowisko 2 ( na arkuszu AZP 80-45 nr 8): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z okresu neolitu. 

KAMION 

5. Kamion, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-45 nr 14): 

- pracownia krzemieniarska kultury świderskiej ze schyłkowego paleolitu; 

- obozowisko kultury chojnicko – pieńkowskiej z okresu mezolitu; 

6. Kamion, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 79-45 nr 15): 

- obozowisko kultury nieokreślonej z okresu mezolitu; 

7. Kamion, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 79-45 nr 16): 

- obozowisko kultury nieokreślonej z okresu mezolitu; 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej z okresu wpływów rzymskich; 

- ślad osadnictwa z okresu nowożytnego; 

8. Kamion, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 79-45 nr 17): 

- obozowisko kultury nieokreślonej ze schyłkowego paleolitu; 

- obozowisko kultury nieokreślonej z okresu mezolitu; 

9. Kamion, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 79-45 nr 18): 

- obozowisko kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- ślad osadnictwa z okresu nowożytnego; 

10. Kamion, stanowisko 6 (na arkuszu AZP 70-45 nr 19): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- ślad osadnictwa z okresu nowożytnego. 

KOCHLEW 

11. Kochlew, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 78-45 nr 1): 

- obozowisko i pracownia krzemieniarska kultury świderskiej i magdaleńskiej ze schyłkowego paleolitu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C6A80-1081-4749-B9C8-75E07FE1A8E6. Podpisany Strona 1



12. Kochlew, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 78-45 nr 18): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

13. Kochlew, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 78-45 nr 19): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej ze schyłkowego paleolitu; 

14. Kochlew, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 78-45 nr 8): 

- osada przemysłowa z okresu wczesnego średniowiecza; 

15. Kochlew, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 78-45 nr 9): 

- osada kultury przeworskiej z okresu rzymskiego; 

16. Kochlew, stanowisko 6 (na arkuszu AZP 78-45 nr 10): 

- osada kultury przeworskiej z wczesnego okresu wpływów rzymskich. 

 
KRASZKOWICE 

17. Kraszkowice, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 78-45 nr 23): 

- obozowisko i pracownia krzemieniarska kultury nieokreślonej ze schyłkowego paleolitu; 

18. Kraszkowice, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 78-45 nr 24): 

- obozowisko i pracownia krzemieniarska kultury nieokreślonej ze schyłkowego paleolitu. 

19. Kraszkowice, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 78-45 nr 25): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

20. Kraszkowice, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 78-44 nr 6): 

- osada z okresu nowożytnego; 

21. Kraszkowice, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 78-44 nr 7): 

- osada z okresu nowożytnego (XVI-XVII w.); 

22. Kraszkowice, stanowisko 6 (na arkuszu AZP 78-44 nr 15): 

- osada z okresu nowożytnego; 

23. Kraszkowice, stanowisko 7 (na arkuszu AZP 78-44 nr 16): 

- osada z okresu nowożytnego (XVI-XVIII w.); 

24. Kraszkowice, stanowisko 8 (na arkuszu AZP 78-44 nr 17): 

- osada z okresu nowożytnego (XVI-XVIII w.). 

KRZECZÓW 

25. Krzeczów, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 78-45 nr 3): 

- obozowisko lub pracownia krzemieniarska kręgu kultur z liściakami ze schyłkowego paleolitu; 

26. Krzeczów, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 78-45 nr 4): 

- pracownia krzemieniarska kręgu kultur z liściakami ze schyłkowego paleolitu; 

- osada kultury łużyckiej z okresu halsztacko – lateńskiego; 

27. Krzeczów, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 78-45 nr 5): 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej z epoki brązu; 

28. Krzeczów Więcławy, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 78-45 nr 6): 

- osada kultury łużyckiej z okresu halsztackiego; 

29. Krzeczów, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 78-45 nr 7): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C6A80-1081-4749-B9C8-75E07FE1A8E6. Podpisany Strona 2



- osada lub cmentarzysko kultury łużyckiej z okresu halsztackiego; 

30. Krzeczów, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 78-45 nr 11): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- osada kultury przeworskiej z okresu wpływów rzymskich i późnego lateńskiego; 

31. Krzeczów, stanowisko 6 (na arkuszu AZP 78-45 nr 14): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- osada lub cmentarzysko kultury przeworskiej z wczesnego okresu rzymskiego; 

- osada z okresu nowożytnego; 

32. Krzeczów, stanowisko 7 (na arkuszu AZP 78-45 nr 15): 

- obozowisko kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- osada kultury przeworskiej z późnego okresu lateńskiego; 

33. Krzeczów, stanowisko 8 (na arkuszu AZP 78-45 nr 16): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej ze schyłkowego paleolitu; 

34. Krzeczów, stanowisko 9 (na arkuszu AZP 78-45 nr 17): 

- pracownia krzemieniarska kultury świderskiej ze schyłkowego paleolitu; 

- osada kultury łużyckiej z okresu halsztackiego; 

35. Krzeczów, stanowisko 10 (na arkuszu AZP 79-45 nr 1): 

- obozowisko kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

36. Krzeczów, stanowisko 11 (na arkuszu AZP 79-45 nr 2): 

- cmentarzysko o nieokreślonej kulturze i chronologii. 

ŁASZEW 

37. Łaszew, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-44 nr 26): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

38. Łaszew, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 80-44 nr 10): 

- osada kultury łużyckiej z okresu halsztackiego; 

39. Łaszew, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 79-44 nr 25): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia. 

ŁYKOWE  

40. Łykowe, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 78-45 nr 2): 

- pracownia krzemieniarska kultury świderskiej ze schyłkowego paleolitu; 

- osada kultury ceramiki grzebykowo – dołkowej i kultury pucharów lejkowatych z III tysiąclecia p.n.e. 

MIERZYCE 

41. Mierzyce, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-44 nr 6): 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej z wczesnej epoki brązu; 

- ślad osadnictwa o nieokreślonej kulturze i chronologii; 

42. Mierzyce, stanowisko 2 (na arkuszy AZP 79-44 nr 7): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

43. Mierzyce – Edwardów, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 79-44 nr 8): 

- ślad osadnictwa z wczesnego średniowiecza; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C6A80-1081-4749-B9C8-75E07FE1A8E6. Podpisany Strona 3



- ślad osadnictwa z okresu nowożytnego; 

44. Mierzyce, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 79-44 nr 9): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

45. Mierzyce, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 79-44 nr 10): 

- osada kultury łużyckiej z epoki brązu; 

46. Mierzyce, stanowisko 6 (na arkuszu AZP 79-44 nr 11): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej z okresu rzymskiego; 

47. Mierzyce, stanowisko 7 (na arkuszu AZP 79-44 nr 12): 

- obozowisko kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej z epoki brązu; 

48. Mierzyce – Cieślina, stanowisko 8 (na arkuszu AZP 79-44 nr 24): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej z późnego okresu rzymskiego; 

- ślad osadnictwa z wczesnego średniowiecza. 

NIŻANKOWICE (stanowisko w granicach administracyjnych gminy Wierzchlas) 

49. Niżankowice, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-45 nr 13): 

- ślad osadnictwa z okresu późnego średniowiecza; 

- ślad osadnictwa z okresu nowożytnego. 

OGROBLE 

50. Ogroble, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-45 nr 20): 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej ze epoki brązu i halsztatu; 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej z okresu wpływów rzymskich; 

51. Ogroble, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 79-45 nr 21): 

- obozowisko kultury nieokreślonej ze schyłkowego paleolitu; 

- ślad osadnictwa kultury trzcinieckiej z epoki brązu; 

52. Ogroble, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 79-45 nr 22): 

- obozowisko kultury chojnicko – pieńkowskiej z okresu mezolitu. 

PRZYCŁAPY 

53. Przycłapy, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 78-44 nr 3): 

- skarb, po 1378 r. 

PRZYWÓZ 

54. Przywóz, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 79-44 nr 5): 

- obozowisko kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

- ślad osadnictwa kultury grobów kloszowych z okresu halsztackiego; 

- ślad osadnictwa z okresu nowożytnego; 

55. Przywóz, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 79-45 nr 11): 

- ślad osadnictwa kultury łużyckiej z okresu halsztackiego; 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej z okresu wpływów rzymskich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C6A80-1081-4749-B9C8-75E07FE1A8E6. Podpisany Strona 4



- osada z wczesnego średniowiecza; 

56. Przywóz, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 79-44 nr 4): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

57. Przywóz, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 79-45 nr 12): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej z okresu wpływów rzymskich; 

- osada kultury nieokreślonej z okresu wędrówki ludów; 

- osada z wczesnego średniowiecza; 

58. Przywóz Górny, stanowisko 6 (na arkuszu AZP 79-44 nr 3): 

- ślad osadnictwa kultury nieokreślonej, pradzieje; 

- ślad osadnictwa z okresu nowożytnego. 

TOPORÓW 

59. Toporów, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 79-45 nr 6): 

- cmentarzysko kultury łużyckiej IV okresu epoki brązu; 

60. Toporów, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 79-45 nr 8): 

- osada kultury łużyckiej z okresu halsztackiego; 

- osada kultury przeworskiej z okresu rzymskiego; 

- osada z wczesnego średniowiecza; 

61. Toporów, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 79-45 nr 10): 

- obozowisko kultury nieokreślonej z epoki kamienia; 

62. Toporów – Jesiona, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 79-45 nr 5): 

- obozowisko kultury ceramiki sznurowej z późnego neolitu; 

63. Toporów – Jesiona, stanowisko 6 (na arkuszu AZP nr 3): 

- pracownia krzemieniarska kręgu kultur z liściakami ze schyłkowego paleolitu; 

64. Toporów – Jesiona, stanowisko 7 (na arkuszu AZP 79-45 nr 4): 

- pracownia krzemieniarska kręgu kultur z liściakami ze schyłkowego paleolitu; 

- obozowisko i pracownia krzemieniarska kultury pucharów lejkowatych z neolitu; 

65. Toporów, stanowisko 8 (na arkuszu AZP 79-45 nr 7): 

- ślad osadnictwa z późnego średniowiecza. 

WIERZCHLAS  

66. Wierzchlas – Piechów, stanowisko 2 (na arkuszu AZP 78-44 nr 4): 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej z okresu rzymskiego; 

- osada z późnego średniowiecza; 

- osada z XVI – XVIII w.; 

67. Wierzchlas – Piechów, stanowisko 3 (na arkuszu AZP 78-44 nr 5): 

- osada z XV – XVIII w; 

68. Wierzchlas – Piechów, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 78-44 nr 8): 

- osada z okresu nowożytnego; 

- osada z XV w.; 

69. Wierzchlas – Piechów, stanowisko 5 (na arkuszu AZP 78-44 nr 9): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C6A80-1081-4749-B9C8-75E07FE1A8E6. Podpisany Strona 5



- osada z XIII / XIV – XV w.; 

- ślad osadnictwa z okresu nowożytnego; 

70. Wierzchlas, stanowisko 6, (na arkuszy AZP 78-44 nr 10): 

- osada z XV w.; 

- osada z XVI/XVII–XVIII w.; 

71. Wierzchlas, stanowisko 7, (na arkuszy AZP 78-44 nr 11): 

- osada z XVI–XVIII w.; 

72. Wierzchlas – Dobijacz, stanowisko 8 (na arkuszu AZP 78-44 nr 12): 

- osada z XIII/XIV–XV w.; 

- osada z XVI–XVIII w.; 

73. Wierzchlas, stanowisko 9 (na arkuszu AZP 78-44 nr 13): 

- osada XV / XVI – XVIII w.; 

74. Wierzchlas, stanowisko 10 (na arkuszu AZP 78-44 nr 14): 

- osada z XV w.; 

- osada z XVI–XVII w.; 

75. Wierzchlas, stanowisko 12 (na arkuszu AZP 78-44 nr 23): 

- osada z XV–XVI w.; 

76. Wierzchlas, stanowisko 13 (na arkuszu 78-44 nr 24): 

- osada z XVI–XVII w.; 

77. Wierzchlas, stanowisko 14 (na arkuszu 78-44 nr 25): 

- osada z XVI–XVII/XIX w.; 

78. Wierzchlas, stanowisko 15 (na arkuszu 78-44 nr 26): 

- osada z XVI w.; 

79. Wierzchlas, stanowisko 16 (na arkuszu AZP 78-44 nr 27): 

- osada z XVI–XVIII w.; 

80. Wierzchlas, stanowisko 17 (na arkuszu AZP 78-44 nr 28): 

- osada z XII–XIII w.; 

- osada z XVI–XVII wieku.; 

81. Wierzchlas, stanowisko 18 (na arkuszu AZP 78-44 nr 29): 

- osada z XV w.; 

- osada z XVI w.; 

82. Wierzchlas – Kolonia, stanowisko 19 (na arkuszu AZP 77-44 nr 26): 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej z okresu rzymskiego; 

- ślad osadnictwa z późnego średniowiecza; 

83. Wierzchlas – Kolonia, stanowisko 20 (na arkuszu AZP 77-44 nr 27): 

- ślad osadnictwa kultury przeworskiej z okresu rzymskiego. 

Zabytki nieruchome archeologiczne wpisane do rejestru zabytków wojewódzkiego konserwatora 
zabytków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C6A80-1081-4749-B9C8-75E07FE1A8E6. Podpisany Strona 6



1. Łaszew, stanowisko 4 (na arkuszu AZP 79-44 nr 1), dawny nr rejestru 1011-XIV-81 z dnia 
12.10.1965 r., obecny nr C/67: 

- kurhan/kopiec z okresu nowożytnego; 

2. Przywóz, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-44 nr 22), dawny nr rejestru 1014-XIV-84 z dnia 
12.10.1965 r., obecny nr rejestru C/85 (kurhan), dawny nr rejestru 1012-XIV-82 z dnia 12.10.1965 r., 
obecny nr rejestru C/86 (miejsce ciałopalenia): 

- kurhany grzebalne kultury przeworskiej z II – III w. n.e.; 
- miejsce ciałopalenia kultury nieokreślonej z II – III w. n.e.; 

3. Przywóz, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-44 nr 23) dawny nr rejestru 1079 z dnia 10.11.1969 r., 
obecny nr C/87 (osada): 

- osada kultury przeworskiej z III – IV w. n.e.; 

4. Strugi, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-44 nr 2), dawny nr rejestru 365/A z dnia 25.11.1966 r., 
obecny nr rejestru C/96: 

- kurhany i cmentarzysko kultury trzcinieckiej z wczesnej epoki brązu. 

5. Toporów, stanowisko 1 (na arkuszu AZP 79-45 nr 9), dawny nr rejestru 1013-XIV-83 z dnia 
12.10.1965 r., obecny nr C/97: 

- osada kultury przeworskiej z III – IV w. n.e. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C6A80-1081-4749-B9C8-75E07FE1A8E6. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz kart adresowych zabytków nieruchomych archeologicznych z terenu gminy Wierzchlas ujętych w gminnej ewidencji zabytków gminy Wierzchlas
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (6) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (7) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (8) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (9) w zał.1 ust. 7
	tir. 3 (10) w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	tir. 1 (11) w zał.1 ust. 8
	tir. 2 (12) w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (13) w zał.1 ust. 9
	tir. 2 (14) w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	tir. 1 (15) w zał.1 ust. 10
	tir. 2 (16) w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	tir. 1 (17) w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1
	tir. 1 (18) w zał.1 ust. 12

	ust. 13 w zał.1
	tir. 1 (19) w zał.1 ust. 13

	ust. 14 w zał.1
	tir. 1 (20) w zał.1 ust. 14

	ust. 15 w zał.1
	tir. 1 (21) w zał.1 ust. 15

	ust. 16 w zał.1
	tir. 1 (22) w zał.1 ust. 16

	ust. 17 w zał.1
	tir. 1 (23) w zał.1 ust. 17

	ust. 18 w zał.1
	tir. 1 (24) w zał.1 ust. 18

	ust. 19 w zał.1
	tir. 1 (25) w zał.1 ust. 19

	ust. 20 w zał.1
	tir. 1 (26) w zał.1 ust. 20

	ust. 21 w zał.1
	tir. 1 (27) w zał.1 ust. 21

	ust. 22 w zał.1
	tir. 1 (28) w zał.1 ust. 22

	ust. 23 w zał.1
	tir. 1 (29) w zał.1 ust. 23

	ust. 24 w zał.1
	tir. 1 (30) w zał.1 ust. 24

	ust. 25 w zał.1
	tir. 1 (31) w zał.1 ust. 25

	ust. 26 w zał.1
	tir. 1 (32) w zał.1 ust. 26
	tir. 2 (33) w zał.1 ust. 26

	ust. 27 w zał.1
	tir. 1 (34) w zał.1 ust. 27

	ust. 28 w zał.1
	tir. 1 (35) w zał.1 ust. 28

	ust. 29 w zał.1
	tir. 1 (36) w zał.1 ust. 29

	ust. 30 w zał.1
	tir. 1 (37) w zał.1 ust. 30
	tir. 2 (38) w zał.1 ust. 30

	ust. 31 w zał.1
	tir. 1 (39) w zał.1 ust. 31
	tir. 2 (40) w zał.1 ust. 31
	tir. 3 (41) w zał.1 ust. 31

	ust. 32 w zał.1
	tir. 1 (42) w zał.1 ust. 32
	tir. 2 (43) w zał.1 ust. 32

	ust. 33 w zał.1
	tir. 1 (44) w zał.1 ust. 33

	ust. 34 w zał.1
	tir. 1 (45) w zał.1 ust. 34
	tir. 2 (46) w zał.1 ust. 34

	ust. 35 w zał.1
	tir. 1 (47) w zał.1 ust. 35

	ust. 36 w zał.1
	tir. 1 (48) w zał.1 ust. 36

	ust. 37 w zał.1
	tir. 1 (49) w zał.1 ust. 37

	ust. 38 w zał.1
	tir. 1 (50) w zał.1 ust. 38

	ust. 39 w zał.1
	tir. 1 (51) w zał.1 ust. 39

	ust. 40 w zał.1
	tir. 1 (52) w zał.1 ust. 40
	tir. 2 (53) w zał.1 ust. 40

	ust. 41 w zał.1
	tir. 1 (54) w zał.1 ust. 41
	tir. 2 (55) w zał.1 ust. 41

	ust. 42 w zał.1
	tir. 1 (56) w zał.1 ust. 42

	ust. 43 w zał.1
	tir. 1 (57) w zał.1 ust. 43
	tir. 2 (58) w zał.1 ust. 43

	ust. 44 w zał.1
	tir. 1 (59) w zał.1 ust. 44

	ust. 45 w zał.1
	tir. 1 (60) w zał.1 ust. 45

	ust. 46 w zał.1
	tir. 1 (61) w zał.1 ust. 46
	tir. 2 (62) w zał.1 ust. 46

	ust. 47 w zał.1
	tir. 1 (63) w zał.1 ust. 47
	tir. 2 (64) w zał.1 ust. 47

	ust. 48 w zał.1
	tir. 1 (65) w zał.1 ust. 48
	tir. 2 (66) w zał.1 ust. 48
	tir. 3 (67) w zał.1 ust. 48

	ust. 49 w zał.1
	tir. 1 (68) w zał.1 ust. 49
	tir. 2 (69) w zał.1 ust. 49

	ust. 50 w zał.1
	tir. 1 (70) w zał.1 ust. 50
	tir. 2 (71) w zał.1 ust. 50

	ust. 51 w zał.1
	tir. 1 (72) w zał.1 ust. 51
	tir. 2 (73) w zał.1 ust. 51

	ust. 52 w zał.1
	tir. 1 (74) w zał.1 ust. 52

	ust. 53 w zał.1
	tir. 1 (75) w zał.1 ust. 53

	ust. 54 w zał.1
	tir. 1 (76) w zał.1 ust. 54
	tir. 2 (77) w zał.1 ust. 54
	tir. 3 (78) w zał.1 ust. 54

	ust. 55 w zał.1
	tir. 1 (79) w zał.1 ust. 55
	tir. 2 (80) w zał.1 ust. 55
	tir. 3 (81) w zał.1 ust. 55

	ust. 56 w zał.1
	tir. 1 (82) w zał.1 ust. 56

	ust. 57 w zał.1
	tir. 1 (83) w zał.1 ust. 57
	tir. 2 (84) w zał.1 ust. 57
	tir. 3 (85) w zał.1 ust. 57

	ust. 58 w zał.1
	tir. 1 (86) w zał.1 ust. 58
	tir. 2 (87) w zał.1 ust. 58

	ust. 59 w zał.1
	tir. 1 (88) w zał.1 ust. 59

	ust. 60 w zał.1
	tir. 1 (89) w zał.1 ust. 60
	tir. 2 (90) w zał.1 ust. 60
	tir. 3 (91) w zał.1 ust. 60

	ust. 61 w zał.1
	tir. 1 (92) w zał.1 ust. 61

	ust. 62 w zał.1
	tir. 1 (93) w zał.1 ust. 62

	ust. 63 w zał.1
	tir. 1 (94) w zał.1 ust. 63

	ust. 64 w zał.1
	tir. 1 (95) w zał.1 ust. 64
	tir. 2 (96) w zał.1 ust. 64

	ust. 65 w zał.1
	tir. 1 (97) w zał.1 ust. 65

	ust. 66 w zał.1
	tir. 1 (98) w zał.1 ust. 66
	tir. 2 (99) w zał.1 ust. 66
	tir. 3 (100) w zał.1 ust. 66

	ust. 67 w zał.1
	tir. 1 (101) w zał.1 ust. 67

	ust. 68 w zał.1
	tir. 1 (102) w zał.1 ust. 68
	tir. 2 (103) w zał.1 ust. 68

	ust. 69 w zał.1
	tir. 1 (104) w zał.1 ust. 69
	tir. 2 (105) w zał.1 ust. 69

	ust. 70 w zał.1
	tir. 1 (106) w zał.1 ust. 70
	tir. 2 (107) w zał.1 ust. 70

	ust. 71 w zał.1
	tir. 1 (108) w zał.1 ust. 71

	ust. 72 w zał.1
	tir. 1 (109) w zał.1 ust. 72
	tir. 2 (110) w zał.1 ust. 72

	ust. 73 w zał.1
	tir. 1 (111) w zał.1 ust. 73

	ust. 74 w zał.1
	tir. 1 (112) w zał.1 ust. 74
	tir. 2 (113) w zał.1 ust. 74

	ust. 75 w zał.1
	tir. 1 (114) w zał.1 ust. 75

	ust. 76 w zał.1
	tir. 1 (115) w zał.1 ust. 76

	ust. 77 w zał.1
	tir. 1 (116) w zał.1 ust. 77

	ust. 78 w zał.1
	tir. 1 (117) w zał.1 ust. 78

	ust. 79 w zał.1
	tir. 1 (118) w zał.1 ust. 79

	ust. 80 w zał.1
	tir. 1 (119) w zał.1 ust. 80
	tir. 2 (120) w zał.1 ust. 80

	ust. 81 w zał.1
	tir. 1 (121) w zał.1 ust. 81
	tir. 2 (122) w zał.1 ust. 81

	ust. 82 w zał.1
	tir. 1 (123) w zał.1 ust. 82
	tir. 2 (124) w zał.1 ust. 82

	ust. 83 w zał.1
	tir. 1 (125) w zał.1 ust. 83
	tir. 1 (126) w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (127) w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (128) w zał.1 ust. 3
	tir. 1 (129) w zał.1 ust. 4
	tir. 1 (130) w zał.1 ust. 5




